

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 79 15 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.



Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89
3230 Græsted

CVR-nr.: 79 15 48 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Overgaard, Fabrikant

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med kosmetiske og dermed beslægtede produkter. Selskabet driver tillige landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.751 t.kr. mod -880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.865 t.kr. mod -1.604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.751.255	-880.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.872	-193.669
Driftsresultat	-1.848.127	-1.074.019
Andre finansielle indtægter	0	1.707
Øvrige finansielle omkostninger	-16.845	-60.021
Resultat før skat	-1.864.972	-1.132.333
1 Skat af årets resultat	0	-471.717
Årets resultat	-1.864.972	-1.604.050
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.864.972	-1.604.050
Disponeret i alt	-1.864.972	-1.604.050

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.432	301.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.432</u>	<u>301.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.432</u>	<u>301.804</u>
Omsætningsaktiver		
Dyrebesætning	1.503.716	814.212
Fremstillede varer og handelsvarer	517.527	937.385
Varebeholdninger i alt	<u>2.021.243</u>	<u>1.751.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.450	432.414
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	422.756	499.376
Periodeafgrænsningsposter	13.211	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.261.417</u>	<u>935.790</u>
Likvide beholdninger	<u>8.270</u>	<u>128.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.290.930</u>	<u>2.816.203</u>
Aktiver i alt	<u>3.531.362</u>	<u>3.118.007</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	32.686	1.897.658
Egenkapital i alt	232.686	2.097.658
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	603.282	603.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	603.282	603.282
Gæld til pengeinstitutter	2.427.548	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.750	408.152
Anden gæld	8.096	8.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.394	417.067
Gældsforpligtelser i alt	3.298.676	1.020.349
 Passiver i alt	3.531.362	3.118.007

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	3.501.708	3.701.708
Årets overførte underskud	0	-1.604.050	-1.604.050
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.897.658	2.097.658
Årets overførte underskud	0	-1.864.972	-1.864.972
	200.000	32.686	232.686

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	471.717
	0	471.717
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	870.599	676.797
Tilgang i årets løb	35.500	193.802
Kostpris 31. december 2018	906.099	870.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-568.795	-481.057
Årets af-/nedskrivninger	-96.872	-87.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-665.667	-568.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	240.432	301.804
3. Nærtstående parter		
Transaktioner		
Der har været samhandel med direktør Jan Overgaards helt eller delvist ejede koncern- eller søsterselskaber. Samhandelen er foregået på markedsmæssige vilkår.		